
ZARZĄDZENIE NR 160.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. 1.  Nabyć od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina w Grębocicach niezabudowaną 
nieruchomość składającą się z działki gruntu nr 219/6 o pow. 0,3850 ha w obrębie Grębocice, opisaną 
w księdze wieczystej nr LE1G/00020808/1. 

2. Nabycie działki następuje w celu realizacji celu publicznego, tj. budowa domu opieki społecznej. 

3. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu działka zostanie nabyta za kwotę wynikającą z negocjacji 
przeprowadzonych z w/w Parafią. 

4. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej i koszty sądowe związane ze zmianą w księdze 
wieczystej ponosi nabywca nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 799EC7C2-8655-46EC-953D-949D5D77FCFA. Podpisany Strona 1




